

Furnizor: TANID SPEED TRANS SR
 Nr. O.R.C./an: J15/700/2011
 C.U.I.: RO29270711
 Sediul: LUNGULETU, Str. Principala, Nr 1221
 Judetul: Dambovita
 IBAN: RO56 BTRL RONC RT00 2356 4702
 Banca: Transilvania Titu
 IBAN: RO03 INGB 0000 9999 0899 7510
 Banca: ING Bank
 Telefon: 0769544374 / 0741178817

DB

Nr.: 0000429

FACTURA

Cumpărător: SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 (denumire, formă juridică)
 Nr. ord. registru com./an: 140/8651/2017
 C.I.F.: RO37714360
 Sediul: Bd. BASARABIA NR. 25G
 Județul: BUCUREȘTI
 Cod IBAN: RO32 BTRL RONC RT00 4491270
 Banca: TRANSILVANIA

Nr. facturii: 0000429
 Data (ziua, luna, anul): 28.02.2023
 Nr. aviz însoțire a mărfii (dacă este cazul):

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 INTRARE Nr. 461
 IESIRE
 Ziua: 01 Luna: 03 Anul: 2023

Cota T.V.A. 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei- 5(3x4)	Valoarea T.V.A. -lei- 6
1.	Factura conform proiectie de lucrări Nr. 4 din 27.02.23 POD IREIA	buc	1	182176,80	182176,80	34613,59
				Total din care: accize	182176,80	34613,59 X
				Semnătura de primire	Total de plată (col.5+col.6)	216790,39

Semnă
ștampii

Tipărit la S.C. SILVANIAPRINT S.R.L. Zalău - tel./fax: 0260 66 18 31

17	Armare perete R2.45a partea dreapta	kg	1282	2	2,564.00	
18	Cofraj radiere rampa R2.5a si R2.5b , partea dreapta	mp	24	120	2,880.00	
19	Turnare radiere rampa R2.5a si R2.5b, partea dreapta	mc	70	30	2,100.00	
20	Cofrare raidere rampa R2.5a si R2.5b, partea stanga	mp	24	120	2,880.00	
21	Turnare radiere rampa R2.5a si R2.5b, partea stanga	mc	66	30	1,980.00	
22	Cofraj perete R2.5 partea dreapta	mp	63	200	12,600.00	
23	Turnare beton perete R2.5 partea dreapta	mc	17	30	510.00	
24	Cofraj perete R2.3 partea dreapta	mp	40	200	8,000.00	
25	Turnare beton perete R2.3 partea dreapta	mc	8	30	240.00	
26	Cofraj perete R2.2 partea dreapta	mp	28	200	5,600.00	
27	Turnare beton perete R2.2 partea dreapta	mc	7	30	210.00	
28	Cofraj perete R2.1 partea dreapta	mp	11	200	2,200.00	
29	Turnare beton perete R2.1 partea dreapta	mc	2	30	60.00	
30	Cofraj perete R2.2 partea stanga	mp	28	200	5,600.00	
31	Turnare beton perete R2.2 partea stanga	mc	7	30	210.00	
32	Cofraj perete R2.1 partea stanga	mp	11	200	2,200.00	
33	Turnare beton perete R2.1 partea stanga	mc	2	30	60.00	
34	Armare rigla P4, pasaj 1	kg	4130	2	8,260.00	
35	Cofraj perete R2.5b partea dreapta	mp	85	200	17,000.00	
36	Turnare beton perete R2.5b partea dreapta	mc	25	30	750.00	
37	Cofraj perete R2.5a partea dreapta	mp	70	200	14,000.00	
38	Turnare beton perete R2.5a partea dreapta	mc	21	30	630.00	
39	Cofraj perete R2.4 partea dreapta	mp	48.5	200	9,700.00	
40	Turnare beton perete R2.4 partea dreapta	mc	12	30	360.00	
					Total de plata (lei):	182,176.80

Beneficiar,
 ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L